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11 lutego 2015

Ferie w Muzeum Okręgowym w Sandomierzu

Muzeum Okręgowe w Sandomierzu na czas ferii przygotowało wiele atrakcji dla dzieci i
młodzieży. Będą one mogły wziąć udział w warsztatach robienia masek karnawałowych,
spotkać się z Janem Pukiem, twórcą ludowym oraz uczestniczyć w zajęciach
archeologicznych.

W środę, 18 lutego Muzeum Okręgowe w Sandomierzu zaprasza dzieci na wykład  –  magia
weneckiej maski i warsztaty robienia masek karnawałowych. Uczestnicy spotkania
zapoznają się z historią najsłynniejszego na świecie karnawału w Wenecji oraz zwyczajami i
modą ubiorów karnawałowych. Poznają znaczenie maski na przestrzeni dziejów ze
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szczególnym uwzględnieniem maski weneckiej. Na zakończenie zajęć dzieci wykonają swoją
maskę karnawałową. Będą miały także możliwość zwiedzić wystawę „MODNIE I
STOSOWNIE. Od damskiego stroju codziennego do wieczorowego 1850 – 1930”.
Warsztaty rozpoczną się o godz. 10.00 w pomieszczeniu dawnej kawiarni Zamku.

Natomiast w piątek, 20 lutego będzie okazja spotkać się z Janem Pukiem, twórcą
ludowym, rzeźbiarzem, poetą, gawędziarzem z Trześni. Artysta podzieli się z uczestnikami
swoimi wspomnieniami z dzieciństwa, zaprezentuje swoje prace oraz wprowadzi w tajniki
sztuki rzeźbiarskiej. Będzie okazja ozdobić drewniane zabawki, które wykonał rzeźbiarz.
Spotkanie rozpocznie się o godz. 11.00 w pomieszczeniu dawnej kawiarni Zamku.

W drugim tygodniu ferii Muzeum Okręgowe w Sandomierzu zaprasza na warsztaty
plastyczne pt. „Zostań projektantem! O motywach dekoracyjnych i ornamentach w
sztuce użytkowej”. Uczestnicy spotkania dowiedzą się o popularnych w sztuce stylach,
dekoracjach ornamentów, które występują na zabytkowych przedmiotach takich jak dawne
meble czy porcelana. Będzie też okazja zaprojektować wybrany przez siebie przedmiot
(przygotowane zostaną czyste kartonowe formy typu: mebel, filiżanka, wazon, lustro) i
udekorować wybranymi elementami. Na zakończenie uczestnicy zwiedzą wystawę
„MODNIE I STOSOWNIE Od damskiego stroju codziennego do wieczorowego 1850 –
1930”. Zajęcia odbędą się 24 lutego o godz. 10.00 w pomieszczeniu dawnej kawiarni
Zamku.

Na zakończenie ferii zimowych dzieci będą miały okazję wziąć udział w warsztatach
archeologicznych „Gliniane inspiracje”. Uczestnicy zapoznają się z podstawowymi
informacjami o wytworach z gliny, odkrywanych przez archeologów. Otrzymają glinę,
podkładki, przedmioty do wykonania ornamentów, zdjęcia, rysunki oraz gotowe wypalone
figurki, naczynia, które posłużą im do wykonania własnych prac. Zajęcia odbędą się 26
lutego o godz. 10.00 w pomieszczeniach dawnej kawiarni Zamku.

Uczestnictwo w warsztatach jest bezpłatne. Zgłoszenia uczestników pod nr telefonu: 15 644
57 57 wew. 42 lub pocztą elektroniczną na adres: iza@zamek-sandomierz.pl
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